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Финансиска поддршка за 
Директни плаќања по

 површина за одржување на 
постоечки лозови насади

М.1.7

619 Менча Илиева КАВАДАРЦИ 19,480.00
620 Тодорка Игњатов КАВАДАРЦИ 16,344.00
621 Зоран Весков КАВАДАРЦИ 56,224.00
622 Глигор Милков КАВАДАРЦИ 59,004.00
623 Павле Ристов КАВАДАРЦИ 21,596.00
624 Слободан Коцев КАВАДАРЦИ 15,648.00
625 Трајко Мајсторов КАВАДАРЦИ 18,748.00
626 Блажо Колев КАВАДАРЦИ 43,276.00
627 Никола Тимосиевски КАВАДАРЦИ 11,068.00
628 Никола Росомански КАВАДАРЦИ 37,724.00
629 Злата Сотирова КАВАДАРЦИ 37,916.00
630 Ристо Јованов КАВАДАРЦИ 35,340.00
631 Дончо Сотиров КАВАДАРЦИ 35,004.00
632 Ристо Божов КАВАДАРЦИ 16,540.00
633 Доќа Иванова КАВАДАРЦИ 42,344.00
634 Диме Костов КАВАДАРЦИ 36,736.00
635 Раде Дончов КАВАДАРЦИ 28,072.00
636 Томо Толев КАВАДАРЦИ 17,728.00
637 Борис Николов КАВАДАРЦИ 18,360.00
638 Магдалина Златева КАВАДАРЦИ 8,296.00
639 Кире Јанев КАВАДАРЦИ 34,288.00
640 Драган Настов КАВАДАРЦИ 39,980.00
641 Павле Тодоров КАВАДАРЦИ 13,672.00
642 Николаќо Тасев КАВАДАРЦИ 13,688.00
643 Драганчо Мурџев КАВАДАРЦИ 56,676.00
644 Секула Павлов КАВАДАРЦИ 9,564.00
645 Блажо Давчев КАВАДАРЦИ 9,764.00
646 Горчо Стојанов КАВАДАРЦИ 50,120.00
647 Ефрем Чамев КАВАДАРЦИ 23,544.00
648 Трајана Стојанова КАВАДАРЦИ 50,120.00
649 Снежана Јакимова КАВАДАРЦИ 14,020.00
650 Васил Темов КАВАДАРЦИ 30,648.00
651 Зорица Николова КАВАДАРЦИ 29,000.00
652 Панчо Коцев КАВАДАРЦИ 15,460.00
653 Милка Неделкова КАВАДАРЦИ 21,808.00
654 Анета Јанкулова КАВАДАРЦИ 18,824.00
655 Трајко Еленовски КАВАДАРЦИ 73,336.00
656 Васил Колев КАВАДАРЦИ 24,620.00
657 Блажо Петровски КАВАДАРЦИ 37,936.00
658 Златко Јованов КАВАДАРЦИ 11,948.00
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659 Диме Ѓорчев КАВАДАРЦИ 62,700.00
660 Трајчо Златев  КАВАДАРЦИ 59,132.00
661 Слободан Лазаров КАВАДАРЦИ 34,952.00
662 Петре Самарџиев КАВАДАРЦИ 73,972.00
663 Ристо Коцевски КАВАДАРЦИ 23,516.00
664 Бранко Смилевски КАВАДАРЦИ 9,112.00
665 Верка Коцева КАВАДАРЦИ 23,336.00
666 Методи Сапунџиев КАВАДАРЦИ 19,160.00
669 Костадинов Павле КАВАДАРЦИ 32,484.00
670 Стојан Бинаров КАВАДАРЦИ 38,932.00
671 Спиро Ќиров КАВАДАРЦИ 29,288.00
672 Митре Маркушев КАВАДАРЦИ 72,784.00
673 Драги Пирузе КАВАДАРЦИ 16,620.00
674 Трајче Димов КАВАДАРЦИ 18,112.00
675 Богдан Тодорчев    КАВАДАРЦИ 25,524.00
676 Драган Недев КАВАДАРЦИ 26,440.00
677 Пане Плетварски КАВАДАРЦИ 9,840.00
678 Марика Салтаџиева КАВАДАРЦИ 12,320.00
679 Благуња Неделковска КАВАДАРЦИ 22,740.00
680 Тасо Кузманов КАВАДАРЦИ 9,888.00
681 Богдана Мојсова КАВАДАРЦИ 29,716.00
682 Евросија Вангелова КАВАДАРЦИ 17,780.00
683 Орданче Тодоров КАВАДАРЦИ 46,172.00
684 Јовановска Цанка КАВАДАРЦИ 15,304.00
685 Горанчо Киров КАВАДАРЦИ 13,976.00
686 Јован Гурев КАВАДАРЦИ 9,952.00
687 Душан Ѓиков КАВАДАРЦИ 49,596.00
688 Благица Димова КАВАДАРЦИ 39,052.00
689 Лидија Танева КАВАДАРЦИ 12,288.00
690 Стеван Стојанов КАВАДАРЦИ 9,176.00
691 Игно Соколов КАВАДАРЦИ 42,464.00
692 Каменко Ѓелов КАВАДАРЦИ 85,336.00
693 Борис Лазов КАВАДАРЦИ 16,164.00
695 Миле Бошков КАВАДАРЦИ 25,984.00
696 Петре Гогов КАВАДАРЦИ 32,536.00
697 Бошко Стојановски КАВАДАРЦИ 9,416.00
698 Тодор Темков КАВАДАРЦИ 16,212.00
699 Стојче Попов КАВАДАРЦИ 16,732.00
700 Петар Димитров КАВАДАРЦИ 8,456.00
701 Илија Велков КАВАДАРЦИ 29,636.00
702 Камче Рогов КАВАДАРЦИ 46,872.00
703 Симеон Аначков КАВАДАРЦИ 37,728.00
704 Димитрија Ќимов КАВАДАРЦИ 40,580.00
705 Иван Тушевски КАВАДАРЦИ 43,740.00
706 Трајанка Ставровска КАВАДАРЦИ 13,680.00
707 Зоранчо Пендев КАВАДАРЦИ 17,812.00
708 Ѓорѓи Ставровски КАВАДАРЦИ 68,920.00
709 Владимир Петровски КАВАДАРЦИ 17,600.00
710 Павле Ристески КАВАДАРЦИ 44,236.00
711 Невенка Ралева КАВАДАРЦИ 16,992.00
712 Гордана Ристеска КАВАДАРЦИ 10,332.00
713 Лиљана Лазарева КАВАДАРЦИ 22,156.00
714 Ристо Лазаров КАВАДАРЦИ 19,244.00
715 Трајче Ристов КАВАДАРЦИ 38,264.00
716 Александар Боцев КАВАДАРЦИ 40,720.00



717 Панче Мешков КАВАДАРЦИ 31,232.00
718 Ќиро Поповски КАВАДАРЦИ 129,716.00
719 Зоран Кузманов КАВАДАРЦИ 72,420.00
720 Живко Димов КАВАДАРЦИ 75,968.00
721 Томо Јованов КАВАДАРЦИ 50,136.00
722 Милица Лазаровска КАВАДАРЦИ 20,000.00
723 Борис Димов КАВАДАРЦИ 47,272.00
724 Митко Марков КАВАДАРЦИ 53,088.00
725 Лилјана Николова КАВАДАРЦИ 22,220.00
726 Мара Пончева КАВАДАРЦИ 10,124.00
727 Цветанка Панова-Наумова КАВАДАРЦИ 28,592.00
728 Боро Јованов КАВАДАРЦИ 30,580.00
729 Милан Наумов КАВАДАРЦИ 75,288.00
730 Александар Бошев КАВАДАРЦИ 27,528.00
731 Ѓорѓи Катралов КАВАДАРЦИ 37,604.00
735 Зоран Цуцулов КАВАДАРЦИ 47,864.00
736 Илија Тодоров КАВАДАРЦИ 15,816.00
737 Трајко Станоев КАВАДАРЦИ 16,044.00
738 Марика Попова КАВАДАРЦИ 31,088.00
739 Анѓелчо Милков КАВАДАРЦИ 30,564.00
740 Златко Станоевски КАВАДАРЦИ 18,052.00
741 Зоранчо Илов КАВАДАРЦИ 43,520.00
742 Зорица Михова КАВАДАРЦИ 35,796.00
743 Илчо Врангалов КАВАДАРЦИ 60,324.00
744 Глигор Срњаков КАВАДАРЦИ 27,276.00
745 Ќиро Давчев КАВАДАРЦИ 17,072.00
746 Душанка Василева КАВАДАРЦИ 28,952.00
747 Петре Ѓорчев КАВАДАРЦИ 40,740.00
748 Борис Јосифов КАВАДАРЦИ 12,680.00
749 Љупчо Ташев КАВАДАРЦИ 8,556.00
750 Ѓорѓи Јанев КАВАДАРЦИ 14,128.00
754 Славчо Илов КАВАДАРЦИ 13,176.00
755 Ристо Радојнов КАВАДАРЦИ 13,108.00
756 Невенка Стојева КАВАДАРЦИ 10,224.00
757 Ангеле Илов КАВАДАРЦИ 68,604.00
758 Ристо Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 28,128.00
759 Филипов Стојчо КАВАДАРЦИ 38,672.00
760 Ристо Делов КАВАДАРЦИ 13,340.00
761 Живко Иванов КАВАДАРЦИ 59,868.00
762 Апостол Рамов КАВАДАРЦИ 27,680.00
763 Гоче Трпевски КАВАДАРЦИ 43,036.00
764 Ризо Ризов КАВАДАРЦИ 8,160.00
765 Ристо Динев КАВАДАРЦИ 41,576.00
766 Воислав Стошиќ КАВАДАРЦИ 38,488.00
767 Тодор Соколов КАВАДАРЦИ 24,952.00
768 Ристо Костадинов КАВАДАРЦИ 35,000.00
769 Дона Арсовска КАВАДАРЦИ 43,768.00
770 Сашко Илиев КАВАДАРЦИ 14,700.00
775 Трајанка Ѓорѓиева КАВАДАРЦИ 15,200.00
776 Горан Темелков КАВАДАРЦИ 65,640.00
777 Каменита Дојчинова КАВАДАРЦИ 13,276.00
778  Благој Шишков КАВАДАРЦИ 56,928.00
779 Роберт Ристов КАВАДАРЦИ 29,696.00
780 Игно Илчевски КАВАДАРЦИ 77,624.00
781 Петров Никола КАВАДАРЦИ 15,880.00



782 Ѓурѓа Цветкова КАВАДАРЦИ 25,384.00
783 Јован Илов КАВАДАРЦИ 27,676.00
784 Миланка Ташева КАВАДАРЦИ 65,692.00
785 Снежана Гуцева КАВАДАРЦИ 27,880.00
786 Крсто Иванов КАВАДАРЦИ 24,060.00
787 Бранко Арсов КАВАДАРЦИ 43,644.00
788 Стојан Ташев КАВАДАРЦИ 46,544.00
789 Димче Димов КАВАДАРЦИ 12,584.00
790 Орданчо Клинчаров КАВАДАРЦИ 51,676.00
791 Методија Николов КАВАДАРЦИ 39,844.00
792 Александар Стафилов КАВАДАРЦИ 22,292.00
796 Виолета Орданова КАВАДАРЦИ 29,020.00
797 Вано Толов КАВАДАРЦИ 26,464.00
798 Горан Ранчиќ КАВАДАРЦИ 13,036.00
799 Атанас Кузмановски КАВАДАРЦИ 25,360.00
800 Глигорчо Самарџиев КАВАДАРЦИ 65,692.00
801 Лазо Јовановски КАВАДАРЦИ 29,668.00
802 Диме Паламидов КАВАДАРЦИ 33,344.00
803 Ристо Костов КАВАДАРЦИ 87,096.00
804 Миле Најдов КАВАДАРЦИ 9,204.00
805 Јован Донов КАВАДАРЦИ 54,108.00
806 Марјан Николов КАВАДАРЦИ 74,060.00
807 Ќиро Сапунџиев КАВАДАРЦИ 24,440.00
808 Иванов Јован КАВАДАРЦИ 100,308.00
809 Љубица Димова КАВАДАРЦИ 20,248.00
810 Лазар Николов КАВАДАРЦИ 28,636.00
811 Блажо Колев КАВАДАРЦИ 48,104.00
814 Анѓел Давчев КАВАДАРЦИ 36,396.00
815 Благој Боцев КАВАДАРЦИ 8,492.00
816 Ленча Петрова КАВАДАРЦИ 10,288.00
817 Снежана Петреска КАВАДАРЦИ 8,176.00
818 Стојан Велков КАВАДАРЦИ 20,332.00
819 Душко Ристов КАВАДАРЦИ 34,812.00
820 Коле Ризов КАВАДАРЦИ 51,264.00
821 Здраве Ѓелов КАВАДАРЦИ 16,444.00
822 Блажо Атанасов КАВАДАРЦИ 38,444.00
826 Саво Витанов КАВАДАРЦИ 24,716.00
827 Зоранчо Ристов КАВАДАРЦИ 33,348.00
828 Љупчо Мантев КАВАДАРЦИ 24,304.00
829 Блажо Атанасов КАВАДАРЦИ 23,304.00
830 Дешка Голубова КАВАДАРЦИ 81,036.00
831 Стојан Соколов КАВАДАРЦИ 85,536.00
832 Александар Димитров КАВАДАРЦИ 12,144.00
833 Трајчо Митров КАВАДАРЦИ 29,260.00
834 Марко Ѓелов КАВАДАРЦИ 26,540.00
835 Перо Добринов КАВАДАРЦИ 16,780.00
836 Бранко Дрваров КАВАДАРЦИ 43,780.00
839 Зоранчо Пемов КАВАДАРЦИ 19,664.00
840 Лидија Ридова КАВАДАРЦИ 31,140.00
841 Лазар Гацевски КАВАДАРЦИ 14,204.00
843 Крсте Рајчинов КАВАДАРЦИ 86,948.00
844 Душан Попов КАВАДАРЦИ 11,592.00
845 Тихомир Николов КАВАДАРЦИ 9,716.00
846 Стојанов Јован КАВАДАРЦИ 20,644.00
847 Олга Стојанова КАВАДАРЦИ 16,956.00



848 Анѓел Андонов КАВАДАРЦИ 88,284.00
849 Светлана Јованова КАВАДАРЦИ 34,912.00
850 Станоев Драган КАВАДАРЦИ 44,128.00
851  Златко Станоев КАВАДАРЦИ 18,260.00
856 Душан Мелов КАВАДАРЦИ 18,376.00
857 Круме Митрев КАВАДАРЦИ 9,956.00
858 Цветан Саздов КАВАДАРЦИ 58,716.00
859 Стефан Настов КАВАДАРЦИ 37,156.00
860 Васил Толов КАВАДАРЦИ 33,312.00
861 Димче Јанков КАВАДАРЦИ 13,984.00
862 Јордан Андов КАВАДАРЦИ 46,776.00
863 Јован Златевски КАВАДАРЦИ 19,116.00
864 Трајко Недев КАВАДАРЦИ 15,232.00
865 Ристенка Ризова КАВАДАРЦИ 18,736.00
866 Мато Блажевиќ КАВАДАРЦИ 23,864.00
867 Косто Којчев КАВАДАРЦИ 35,340.00
868 Борис Костадинов КАВАДАРЦИ 69,424.00
869 Јован Трајковски КАВАДАРЦИ 18,020.00
870 Трајче Иванов КАВАДАРЦИ 55,024.00
871 Дано Колев КАВАДАРЦИ 44,656.00
872 Стеван Манев КАВАДАРЦИ 70,928.00
873 Јован Јованов КАВАДАРЦИ 60,680.00
874 Блажо Лазов КАВАДАРЦИ 43,816.00
875 Славчо Кузманов КАВАДАРЦИ 38,348.00
876 Нада Јаневска КАВАДАРЦИ 16,056.00
877 Васко Димов КАВАДАРЦИ 10,412.00
878 Методије Делов КАВАДАРЦИ 36,564.00
879 Методи Темелков КАВАДАРЦИ 66,008.00
880 Ристо Димитровски КАВАДАРЦИ 29,288.00
881 Блаже Андонов КАВАДАРЦИ 52,092.00
882 Панче Неделков КАВАДАРЦИ 14,036.00
883 Блажо Тасев КАВАДАРЦИ 44,864.00
886 Стојан Стојанов КАВАДАРЦИ 66,876.00
887 Стојанка Митрова КАВАДАРЦИ 36,492.00
888 Атанас Стојанов КАВАДАРЦИ 18,984.00
889 Трајче Апостолов КАВАДАРЦИ 36,588.00
890 Грозда Бошева КАВАДАРЦИ 14,816.00
891 Никола Орданов КАВАДАРЦИ 57,048.00
892 Никола Рамов КАВАДАРЦИ 15,608.00
893 Добринка Димова КАВАДАРЦИ 17,916.00
894 Ристо Јованов КАВАДАРЦИ 28,596.00
895 Горчо Николов КАВАДАРЦИ 24,792.00
896 Ѓорѓи Попов КАВАДАРЦИ 12,180.00
897 Илија Соколов КАВАДАРЦИ 42,156.00
898 Драгица Мелова КАВАДАРЦИ 19,216.00
899 Марјанчо Станоев КАВАДАРЦИ 32,024.00
900 Велика Данова КАВАДАРЦИ 44,184.00
901 Евдокија Заркова-Иванова КАВАДАРЦИ 25,792.00
902 Петре Ѓелов КАВАДАРЦИ 9,264.00
905 Тоде Коцев КАВАДАРЦИ 11,164.00
906 Љупчо Тодоров КАВАДАРЦИ 16,412.00
907 Герасим Кујунџиев КАВАДАРЦИ 46,788.00
908 Ѓоко Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 17,008.00
909 Колева Ленча КАВАДАРЦИ 8,868.00
910 Апостол Плачков КАВАДАРЦИ 15,244.00



911 Трајана Стојанова КАВАДАРЦИ 21,156.00
913 Цандо Панов КАВАДАРЦИ 41,324.00
914 Зоран Камчев КАВАДАРЦИ 73,392.00
915 Глигор Ташев КАВАДАРЦИ 28,192.00
916 Ристо Најдов КАВАДАРЦИ 10,312.00
917 Ангел Ничков КАВАДАРЦИ 27,376.00
918 Ванка Малинкова КАВАДАРЦИ 22,400.00
919 Лазар Лазаров КАВАДАРЦИ 52,356.00
920 Фидана Соколова КАВАДАРЦИ 20,000.00
921 Дамче Дамјаноски КАВАДАРЦИ 14,524.00
922 Снежана Ѓелова КАВАДАРЦИ 23,856.00
923 Борис Нушев КАВАДАРЦИ 71,948.00
924 Трајко Касапинов КАВАДАРЦИ 46,572.00
926 Борис Ќимовски КАВАДАРЦИ 15,972.00
927 Никола Темков КАВАДАРЦИ 13,276.00
928 Ристе Јанев КАВАДАРЦИ 14,472.00
929 Сузана Михова КАВАДАРЦИ 33,344.00
930 Слободан Цветков КАВАДАРЦИ 16,508.00
931 Љубе Петровски КАВАДАРЦИ 82,036.00
932 Лазар Камчев КАВАДАРЦИ 19,808.00
933 Силвана Цветкова КАВАДАРЦИ 19,640.00
935 Марија Дамјаноска КАВАДАРЦИ 14,800.00
936 Лиљана Ралева КАВАДАРЦИ 10,104.00
937 Верка Пендева КАВАДАРЦИ 26,612.00
939 Божо Димов КАВАДАРЦИ 10,128.00
940 Бранко Станоев КАВАДАРЦИ 12,144.00
941 Марија Станоева КАВАДАРЦИ 12,064.00
942 Стојан Бојоски КАВАДАРЦИ 24,476.00
943 Дончо Киров КАВАДАРЦИ 28,632.00
944 Тодор Атанасов КАВАДАРЦИ 48,232.00
945 Цветан Ристов КАВАДАРЦИ 31,844.00
946 Ќирило Милков КАВАДАРЦИ 33,680.00
947 Вељан Кузманов КАВАДАРЦИ 28,508.00
948 Љупчо Миланов КАВАДАРЦИ 43,644.00
949 Загорка Николова КАВАДАРЦИ 12,708.00
950 Сијка Самарџиева КАВАДАРЦИ 41,212.00
951 Јане Орешков КАВАДАРЦИ 30,656.00
952 Лидија Димитрова КАВАДАРЦИ 63,212.00
953 Вељан Николов КАВАДАРЦИ 31,136.00
954 Коцевски Пане КАВАДАРЦИ 50,948.00
956 Нада Косовска КАВАДАРЦИ 14,452.00
957  Александар Маринковиќ КАВАДАРЦИ 31,456.00
958 Душан Мишов КАВАДАРЦИ 16,016.00
959 Здравко Силевски КАВАДАРЦИ 74,880.00
960 Стојанка Коцева КАВАДАРЦИ 32,392.00
961 Ристо Голчев КАВАДАРЦИ 23,792.00
962 Златко Тасев КАВАДАРЦИ 29,800.00
963 Георги Убавков КАВАДАРЦИ 75,260.00
964 Митра Цветкова КАВАДАРЦИ 36,312.00
965 Блажо Ристов КАВАДАРЦИ 36,436.00
966 Александар Танев КАВАДАРЦИ 39,640.00
971 Цвета Стојанова КАВАДАРЦИ 53,408.00
974 Сузана Ристова КАВАДАРЦИ 21,824.00
975 Илија Ќиров КАВАДАРЦИ 87,672.00
976 Трајче Пенчев КАВАДАРЦИ 9,548.00



977 Милан Димитровски КАВАДАРЦИ 33,000.00
978 Ванка Белевска КАВАДАРЦИ 14,368.00
979 Мара Велјановска КАВАДАРЦИ 26,400.00
980 Борис Ѓорев КАВАДАРЦИ 20,212.00
981 Томе Спиркоски КАВАДАРЦИ 34,752.00
982 Ќире Јованов КАВАДАРЦИ 12,224.00
986 Трајче Бошков КАВАДАРЦИ 80,100.00
987 Крсто Андонов КАВАДАРЦИ 43,384.00
988 Тони Пенчевски КАВАДАРЦИ 60,384.00
989 Иван Николов КАВАДАРЦИ 45,708.00
990 Стојанче Аџиев КАВАДАРЦИ 85,492.00
991 Стојан Митрев КАВАДАРЦИ 12,160.00
992 Надежда Дрварова КАВАДАРЦИ 16,908.00
993 Ацо Николов КАВАДАРЦИ 31,544.00
995 Зоран Стојков КАВАДАРЦИ 105,512.00
996 Ѓерасим Стојанов КАВАДАРЦИ 44,056.00
997 Трајко Сирмевски КАВАДАРЦИ 65,948.00
998 Митра Стојанова КАВАДАРЦИ 9,684.00
999 Бранка Тренчевска КАВАДАРЦИ 12,060.00
1002 Слободан Димески КАВАДАРЦИ 39,612.00
1003 Благој Јованов КАВАДАРЦИ 17,516.00
1004 Цветко Толов КАВАДАРЦИ 53,828.00
1005 Стефана Андонова КАВАДАРЦИ 35,488.00
1006 Бино Јакововски КАВАДАРЦИ 11,592.00
1007 Славчо Ставров КАВАДАРЦИ 66,392.00
1008 Драган Димов КАВАДАРЦИ 18,848.00
1009 Мино Стојанов КАВАДАРЦИ 12,048.00
1010 Владко Колев КАВАДАРЦИ 48,400.00
1013 Илија Липтов КАВАДАРЦИ 26,412.00
1014 Нада Мусоска КАВАДАРЦИ 52,788.00
1016 Слободанка Бакева КАВАДАРЦИ 50,852.00
1017 Диме Нерков КАВАДАРЦИ 33,000.00
1018 Марјанчо Милков КАВАДАРЦИ 39,112.00
1019 Лазо Димов КАВАДАРЦИ 32,884.00
1020 Димо Ризов КАВАДАРЦИ 77,412.00
1024 Раде Накиќ КАВАДАРЦИ 12,400.00
1025 Радо Мегленов КАВАДАРЦИ 70,856.00
1026 Глигор Шиков КАВАДАРЦИ 57,364.00
1027 Валентина Темелкова КАВАДАРЦИ 28,252.00
1028 Митко Атанасовски КАВАДАРЦИ 9,208.00
1029 Ифтим Попов КАВАДАРЦИ 24,700.00
1030 Неда Накова КАВАДАРЦИ 25,104.00
1031 Лазар Илиев КАВАДАРЦИ 17,508.00
1032 Камчев Сарафко КАВАДАРЦИ 75,852.00
1033 Стојанка Михова КАВАДАРЦИ 57,500.00
1034 Златко Кузманов КАВАДАРЦИ 41,656.00
1035 Верка Ѓорѓиева КАВАДАРЦИ 20,756.00
1036 Петко Јанкулов КАВАДАРЦИ 13,584.00
1037 Стојан Ристов КАВАДАРЦИ 70,660.00
1042 Сашко Салтаџиев КАВАДАРЦИ 20,172.00
1043 Горан Василов КАВАДАРЦИ 101,312.00
1044 Александар Стојанов КАВАДАРЦИ 76,164.00
1045 Ило Гинев КАВАДАРЦИ 49,388.00
1046 Томе Игнатов КАВАДАРЦИ 29,912.00
1047 Љубо Витанов КАВАДАРЦИ 36,604.00



1048 Ристо Јовановски КАВАДАРЦИ 14,592.00
1058 Веца Стојанова КАВАДАРЦИ 45,372.00
1078 Глигор Мукаетов КАВАДАРЦИ 52,004.00
1079 Мантев Ванчо КАВАДАРЦИ 10,296.00
1080 Марија Богева КАВАДАРЦИ 59,208.00
1097 Мица Филипова КАВАДАРЦИ 18,524.00
1098 Раде Бошев КАВАДАРЦИ 123,044.00
1111 Димо Ајтов КАВАДАРЦИ 23,148.00
1119 Ѓорѓи Јовановски КАВАДАРЦИ 93,768.00
1134 Деан Алексов КАВАДАРЦИ 55,780.00
1135 Милан Давчев КАВАДАРЦИ 18,984.00
1146 Филип Давчев КАВАДАРЦИ 28,840.00
1147 Љубо Филипов КАВАДАРЦИ 24,388.00
1148 Александар Златески КАВАДАРЦИ 53,776.00
1157 Ристо Милев КАВАДАРЦИ 40,076.00
1158 Ленча Попова КАВАДАРЦИ 16,204.00
1159 Киро Петров КАВАДАРЦИ 72,588.00
1168 Витомир Илов КАВАДАРЦИ 29,572.00
1169 Ристо Темелков КАВАДАРЦИ 22,328.00
1204 Ристо Ристов КАВАДАРЦИ 8,076.00
1205 Љупчо Анѓелков КАВАДАРЦИ 17,852.00
1206 Лилјана Димитриева КАВАДАРЦИ 35,904.00
1207 Борче Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 32,168.00
1208 Костадин Трајков КАВАДАРЦИ 70,216.00
1209 Наќе Наќев КАВАДАРЦИ 50,664.00
1210 Јованка Митрева КАВАДАРЦИ 19,872.00
1211 Петров Ванчо КАВАДАРЦИ 19,900.00
1217 Христо Чекоров КАВАДАРЦИ 47,416.00
1218 Пано Ѓорчев КАВАДАРЦИ 51,740.00
1219 Перо Стојанов КАВАДАРЦИ 54,188.00
1220 Стојан Иванов КАВАДАРЦИ 10,148.00
1224 Трајко Милановиќ КАВАДАРЦИ 12,408.00
1225 Андосија Лазова КАВАДАРЦИ 11,812.00
1226 Тони Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 24,820.00
1227 Вера Чамева КАВАДАРЦИ 32,432.00
1228  Андон Митров КАВАДАРЦИ 29,028.00
1230 Јордана Серенакова КАВАДАРЦИ 17,660.00
1231 Бошко Катаралов КАВАДАРЦИ 37,320.00
1232 Роберт Дисански КАВАДАРЦИ 23,860.00
1233 Ванчо Данаилов КАВАДАРЦИ 10,752.00
1234 Панда Димитрова КАВАДАРЦИ 43,076.00
1235 Гина Делова КАВАДАРЦИ 14,360.00
1236 Ване Василев КАВАДАРЦИ 30,384.00
1237 Тодор Димов КАВАДАРЦИ 21,744.00
1242 Трајко Сирмевски КАВАДАРЦИ 18,920.00
1243 Стојна Сирмевска КАВАДАРЦИ 47,168.00
1244 Мицев Ратко КАВАДАРЦИ 13,668.00
1245 Давче Трајков КАВАДАРЦИ 28,256.00
1246 Ѓорѓи Мицев КАВАДАРЦИ 29,412.00
1247 Донче Алексовски КАВАДАРЦИ 13,956.00
1248 Крсте Митрев КАВАДАРЦИ 16,980.00
1249 Вано Димов КАВАДАРЦИ 27,992.00
1250 Ана Камчева КАВАДАРЦИ 15,948.00
1251 Дончо Арсов КАВАДАРЦИ 29,144.00
1252 Илија Ѓелов КАВАДАРЦИ 23,480.00



1253 Милан Манев КАВАДАРЦИ 14,280.00
1254 Верица Стојанова КАВАДАРЦИ 9,256.00
1255 Ѓорѓи Камов КАВАДАРЦИ 54,120.00
1256 Стамен Стојименов КАВАДАРЦИ 19,516.00
1257 Јасмина Димовска КАВАДАРЦИ 62,864.00
1258 Мица Златанова КАВАДАРЦИ 8,084.00
1259 Трајче Димов КАВАДАРЦИ 17,544.00
1260 Стојко Орешков КАВАДАРЦИ 26,288.00
1261 Лазо Донев КАВАДАРЦИ 66,596.00
1262 Ристе Мисерлиовски КАВАДАРЦИ 32,824.00
1263 Будимир Глигоров КАВАДАРЦИ 16,092.00
1264 Ванчо Донев КАВАДАРЦИ 49,740.00
1265 Ордан Темов КАВАДАРЦИ 29,572.00
1271 Јованка Стошиќ КАВАДАРЦИ 43,680.00
1272 Менча Коцева КАВАДАРЦИ 35,568.00
1273 Лазар Ставров КАВАДАРЦИ 40,800.00
1274 Трајко Шиковски КАВАДАРЦИ 61,960.00
1275 Донка Делова КАВАДАРЦИ 14,392.00
1276 Лиљана  Тодорова КАВАДАРЦИ 24,356.00
1277 Грнев Ѓорѓи КАВАДАРЦИ 12,712.00
1278 Љубинка Наумчева КАВАДАРЦИ 23,372.00
1279      Зугра Мојсова КАВАДАРЦИ 18,152.00
1280 Ленча Самарџиова КАВАДАРЦИ 41,596.00
1281 Благој Тасев КАВАДАРЦИ 38,016.00
1282 Владко Тасев КАВАДАРЦИ 16,308.00
1283 Косара Коцева КАВАДАРЦИ 9,952.00
1284 Гордана Јованова КАВАДАРЦИ 12,348.00
1285 Клинчарова Сузана КАВАДАРЦИ 13,712.00
1286 Ѓура Трајкова КАВАДАРЦИ 12,840.00
1287 Доно Иванов КАВАДАРЦИ 40,568.00
1288 Гордана Камчева КАВАДАРЦИ 31,436.00
1289 Трајко Шатков КАВАДАРЦИ 34,628.00
1290 Ангел Колев КАВАДАРЦИ 16,116.00
1291 Здравко Палитов КАВАДАРЦИ 92,368.00
1292 Мишо Колев КАВАДАРЦИ 31,616.00
1293 Трајко Стојанов КАВАДАРЦИ 58,588.00
1294 Лефка Дачиќ КАВАДАРЦИ 33,344.00
1295 Илко Соколов КАВАДАРЦИ 46,844.00
1296 Трајче Бошев КАВАДАРЦИ 12,336.00
1297 Стојна Орешова КАВАДАРЦИ 35,732.00
1303 Димитар Јованов КАВАДАРЦИ 29,408.00
1304 Ќиро Мургов КАВАДАРЦИ 31,760.00
1305 Ќиро Пончев КАВАДАРЦИ 28,672.00
1309 Марјанчо Ставров КАВАДАРЦИ 26,904.00
1310 Глигор Ташев КАВАДАРЦИ 23,136.00
1311 Јорданче Делков КАВАДАРЦИ 26,436.00
1316 Младенчо Темелков КАВАДАРЦИ 9,944.00
1317 Зоранчо Стојанов КАВАДАРЦИ 19,416.00
1318 Душан Дамов КАВАДАРЦИ 17,692.00
1319 Тони Трајков КАВАДАРЦИ 48,108.00
1320 Сијка Стојанова` КАВАДАРЦИ 62,700.00
1328 Диме Трајков КАВАДАРЦИ 51,544.00
1329 Благоје Јовев КАВАДАРЦИ 89,524.00
1330 Никола Василев КАВАДАРЦИ 40,388.00
1331 Блаже Јованов КАВАДАРЦИ 46,740.00



1332 Трајче Јанев КАВАДАРЦИ 11,296.00
1336 Лазар Еленов КАВАДАРЦИ 31,768.00
1337 Јован Конев КАВАДАРЦИ 50,096.00
1338 Јован Ајтов КАВАДАРЦИ 25,304.00
1339 Ѓорѓи Настов КАВАДАРЦИ 77,532.00
1340 Ќиро Стојков КАВАДАРЦИ 31,020.00
1341 Стеван Кузманов КАВАДАРЦИ 33,276.00
1342 Методи Ташев КАВАДАРЦИ 30,480.00
1343 Атанас Ѓорѓиоски КАВАДАРЦИ 83,100.00
1344 Лепа Ѓелова КАВАДАРЦИ 22,420.00
1345 Петар Коцев КАВАДАРЦИ 15,780.00
1346 Орданка Јовановска КАВАДАРЦИ 61,964.00
1347 Ристо Коцев КАВАДАРЦИ 30,292.00
1348 Илија Ристов КАВАДАРЦИ 42,184.00
1349 Илија Грозданов КАВАДАРЦИ 11,224.00
1350 Благој Грозданов КАВАДАРЦИ 33,072.00
1351 Анѓелина Филипова КАВАДАРЦИ 20,256.00
1352 Ангел Димов КАВАДАРЦИ 12,104.00
1357 Лазо Атанасовски КАВАДАРЦИ 60,364.00
1358 Лазар Стојчев КАВАДАРЦИ 39,528.00
1359 Борис Спанџов КАВАДАРЦИ 17,268.00
1360 Стале Косовски КАВАДАРЦИ 12,256.00
1361 Стојан Настов КАВАДАРЦИ 48,444.00
1362  Диме Петров КАВАДАРЦИ 34,820.00
1363 Никола Попов КАВАДАРЦИ 65,916.00
1364 Анѓа Митрова КАВАДАРЦИ 19,208.00
1365 Пано Ристов КАВАДАРЦИ 35,908.00
1366 Кирил Кимов КАВАДАРЦИ 49,156.00
1367 Блажо Убавков КАВАДАРЦИ 35,524.00
1368 Горчо Гребенаров КАВАДАРЦИ 37,568.00
1372 Ѓорѓе Илиев КАВАДАРЦИ 16,864.00
1373 Никола Милошев КАВАДАРЦИ 65,996.00
1374 Зоранчо Темелков КАВАДАРЦИ 19,792.00
1375 Петко Лостов КАВАДАРЦИ 16,996.00
1376 Гордана Трајкова КАВАДАРЦИ 17,508.00
1377 Ристо Козаринов КАВАДАРЦИ 35,388.00
1378 Ангел Милков КАВАДАРЦИ 64,060.00
1379 Здравко Нацев КАВАДАРЦИ 19,604.00
1380 Владо Камчев КАВАДАРЦИ 31,448.00
1381 Татјана Божинова КАВАДАРЦИ 20,952.00
1382 Илија Костов КАВАДАРЦИ 21,468.00
1383 Милан Марков КАВАДАРЦИ 47,500.00
1384 Глигор Ставров КАВАДАРЦИ 26,084.00
1389 Благоје Карадаков КАВАДАРЦИ 60,888.00
1390 Весна Стојанова КАВАДАРЦИ 30,104.00
1391 Калина Ристова КАВАДАРЦИ 30,308.00
1392 Ленче Силевска КАВАДАРЦИ 29,104.00
1393 Никола Митров КАВАДАРЦИ 55,832.00
1394 Светлана Рамова КАВАДАРЦИ 40,876.00
1395 Богдан Вучков КАВАДАРЦИ 12,176.00
1404 Николина Ризова КАВАДАРЦИ 21,596.00
1405 Блажо Пендев КАВАДАРЦИ 16,760.00
1407 Ставре Ставров КАВАДАРЦИ 112,648.00
1411 Пано Колов КАВАДАРЦИ 32,252.00
1413 Милан Тодоров КАВАДАРЦИ 16,916.00



1416 Никола Бошев КАВАДАРЦИ 62,112.00
1417 Трајко Клинчаров КАВАДАРЦИ 206,259.00
1418 Ката Ставрова КАВАДАРЦИ 31,236.00
1419 Сузана Стојева КАВАДАРЦИ 11,444.00
1420 Јакова Јакововски КАВАДАРЦИ 37,756.00
1421 Мирјана Марковска КАВАДАРЦИ 35,132.00
1422 Анита Костадинова КАВАДАРЦИ 16,416.00
1423 Лазар Димитров КАВАДАРЦИ 44,704.00
1424 Ванчо Трипунов КАВАДАРЦИ 15,652.00
1425 Гоце Колев КАВАДАРЦИ 42,336.00
1426 Ристо Темов КАВАДАРЦИ 37,720.00
1427 Ивко Бачев КАВАДАРЦИ 53,436.00
1428 Димчо Панов КАВАДАРЦИ 25,256.00
1429 Борис Трајков КАВАДАРЦИ 60,136.00
1430 Трајко Бошковски КАВАДАРЦИ 47,496.00
1431 Ванчо Димов КАВАДАРЦИ 26,628.00
1432 Тони Димов КАВАДАРЦИ 26,368.00
1437 Цвета Ѓорѓиева КАВАДАРЦИ 16,100.00
1438 Илија Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 13,588.00
1439 Љуба Божинова КАВАДАРЦИ 47,636.00
1440 Васко Ристов КАВАДАРЦИ 99,232.00
1441 Стојан Аризановиќ КАВАДАРЦИ 27,160.00
1442 Горанчо Мициќ КАВАДАРЦИ 28,432.00
1443 Трајко Станоев КАВАДАРЦИ 41,432.00
1444 Миле Николов КАВАДАРЦИ 28,096.00
1445 Ќиро Караџов КАВАДАРЦИ 15,816.00
1446 Душан Димитров КАВАДАРЦИ 21,980.00
1447 Благоја Милошев КАВАДАРЦИ 36,980.00
1448 Тасо Плетварски КАВАДАРЦИ 92,616.00
1449 Ратко Стојановски КАВАДАРЦИ 84,500.00
1450 Ристена Маркова КАВАДАРЦИ 32,140.00
1451 Борис Апостолов КАВАДАРЦИ 22,040.00
1452 Диме Наумов КАВАДАРЦИ 43,304.00
1453 Никола Јошев КАВАДАРЦИ 36,920.00
1454 Соња Василева КАВАДАРЦИ 8,904.00
1455 Ѓоко Камчев КАВАДАРЦИ 65,388.00
1456 Славе Стојановски КАВАДАРЦИ 99,668.00
1457 Мирјана Захарчева КАВАДАРЦИ 57,136.00
1458 Даница Јошевски КАВАДАРЦИ 16,324.00
1459 Ристо Делов КАВАДАРЦИ 17,496.00
1460 Фердинанд  Дончов КАВАДАРЦИ 29,388.00
1461 Борис Илиев КАВАДАРЦИ 14,844.00
1462 Цвета Бикова КАВАДАРЦИ 39,772.00
1463 Стојче Тангинов КАВАДАРЦИ 12,964.00
1464 Драги Божинов КАВАДАРЦИ 14,092.00
1465 Зоранчо Соколов КАВАДАРЦИ 17,044.00
1466 Славица Ангелкова КАВАДАРЦИ 42,812.00
1467 Борис Минчев КАВАДАРЦИ 16,816.00
1468 Бранко Нациќ КАВАДАРЦИ 41,460.00
1469 Милан Мицев КАВАДАРЦИ 18,804.00
1470 Зорка Тодоровска КАВАДАРЦИ 36,448.00
1471 Невена Милошевиќ КАВАДАРЦИ 23,612.00
1472 Митре Митрев КАВАДАРЦИ 55,140.00
1473 Ленка Митрева КАВАДАРЦИ 27,520.00
1474 Ленча Атанасова КАВАДАРЦИ 17,068.00



1475 Бранко Најдов КАВАДАРЦИ 35,868.00
1476 Васка Богданова КАВАДАРЦИ 59,344.00
1477 Трајчо Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 14,736.00
1478 Илија Еленов КАВАДАРЦИ 23,140.00
1479 Јане Иванов КАВАДАРЦИ 12,324.00
1480 Менча Димова КАВАДАРЦИ 21,124.00
1481 Миле Костов КАВАДАРЦИ 28,884.00
1482 Коле Илчев КАВАДАРЦИ 40,796.00
1483 Блажо Тодоров КАВАДАРЦИ 28,032.00
1484 Илија Гинов КАВАДАРЦИ 62,280.00
1485 Виктор Донев КАВАДАРЦИ 12,768.00
1486 Станка Летникова КАВАДАРЦИ 40,844.00
1487 Лазар Јордановски КАВАДАРЦИ 36,532.00
1488 Злате Илиев КАВАДАРЦИ 23,872.00
1489 Пеов Ристо КАВАДАРЦИ 52,552.00
1490 Илија Атанасов КАВАДАРЦИ 30,184.00
1491 Снежана Јованова КАВАДАРЦИ 27,612.00
1492 Ќиро Стојанов КАВАДАРЦИ 24,352.00
1493 Петко Јованов КАВАДАРЦИ 17,512.00
1494 Милан Наџински КАВАДАРЦИ 22,848.00
1497 Ристо Колев КАВАДАРЦИ 15,704.00
1498 Виолета Митрева КАВАДАРЦИ 12,032.00
1499 Станка Николова КАВАДАРЦИ 63,320.00
1500 Ристо Ќировски КАВАДАРЦИ 26,556.00
1501 Киро Панов КАВАДАРЦИ 14,536.00
1502 Крсто Димов КАВАДАРЦИ 82,340.00
1503 Менча Давидова КАВАДАРЦИ 11,728.00
1504 Драган Печевски КАВАДАРЦИ 24,600.00
1505 Анѓел Ристов КАВАДАРЦИ 72,236.00

1 Петар Панов КАВАДАРЦИ 28,440.00
2 Крчков Страшо КАВАДАРЦИ 14,508.00
3 Перо Димитров КАВАДАРЦИ 11,648.00
4 Љупчо Петров КАВАДАРЦИ 26,000.00
5 Ристо Ѓорев КАВАДАРЦИ 62,936.00
6 Живко Митрев КАВАДАРЦИ 27,340.00
7 Борис Окардов КАВАДАРЦИ 43,364.00
8 Ѓело Стефанов КАВАДАРЦИ 21,424.00
9 Душко Мишев КАВАДАРЦИ 59,100.00
10 Ристо Милев КАВАДАРЦИ 52,636.00
11 Василија Силев КАВАДАРЦИ 13,160.00
12 Трајче Колев КАВАДАРЦИ 24,000.00
13 Киро Настов КАВАДАРЦИ 26,996.00
14 Ѓело Василев КАВАДАРЦИ 83,452.00
15 Душанка Костадинова КАВАДАРЦИ 11,680.00
16 Зоран Јанчев КАВАДАРЦИ 13,064.00
17 Ѓорѓи Велков КАВАДАРЦИ 92,216.00
18 Ванѓел Станоев КАВАДАРЦИ 21,068.00
19 Орце Ѓелов КАВАДАРЦИ 18,164.00
20 Љупчо Костов КАВАДАРЦИ 15,388.00
21 Тодор Ѓошев КАВАДАРЦИ 41,352.00
22 Лазар Бањански КАВАДАРЦИ 14,536.00
23 Стеван Бошков КАВАДАРЦИ 91,036.00
24 Гроздан  Димков КАВАДАРЦИ 29,064.00
25 Драган Димов КАВАДАРЦИ 57,368.00
26 Јованка Трајкова КАВАДАРЦИ 29,760.00



27 Љиљана Обрадовиќ КАВАДАРЦИ 17,264.00
28 Валентина Тасева КАВАДАРЦИ 88,652.00
31 Верка Новевска КАВАДАРЦИ 8,316.00
32 Петров Миланчо КАВАДАРЦИ 29,540.00
33 Атанас Атанасов КАВАДАРЦИ 28,108.00
34 Томислав Стојанов КАВАДАРЦИ 12,436.00
36 Јованка Дрварова КАВАДАРЦИ 38,284.00
37 Шалев Зоранчо КАВАДАРЦИ 58,560.00
38 Фидо Јанаќиев КАВАДАРЦИ 44,308.00
39 Зоранчо Велков КАВАДАРЦИ 34,796.00
40 Анча Ѓоргиев КАВАДАРЦИ 42,268.00
41 Стојанчо Лазаров КАВАДАРЦИ 30,828.00
42 Лазар Даневски КАВАДАРЦИ 18,088.00
43 Марјанчо Кузманов КАВАДАРЦИ 15,808.00
44 Мара Спасова КАВАДАРЦИ 20,768.00
45 Анка Ѓелова КАВАДАРЦИ 53,500.00
46 Јордан Бошков КАВАДАРЦИ 123,328.00
47 Ратко Стаменов КАВАДАРЦИ 11,768.00
48 Душан Колев КАВАДАРЦИ 26,504.00
49 Ванчо Петков КАВАДАРЦИ 79,120.00
50 Зоре Трпкоски КАВАДАРЦИ 15,540.00
51 Јакова Тодоровски КАВАДАРЦИ 86,656.00
52 Илија Видев КАВАДАРЦИ 37,924.00
53 Јован Најдов КАВАДАРЦИ 32,272.00
54 Стево Трипунов КАВАДАРЦИ 28,240.00
55 Петре Митрески КАВАДАРЦИ 17,344.00
56 Диме Митков КАВАДАРЦИ 12,508.00
57 Мара Димова КАВАДАРЦИ 48,908.00
58 Добрила Најдова КАВАДАРЦИ 47,960.00
59 Петре Мицев КАВАДАРЦИ 8,012.00
60 Николина Симиќ КАВАДАРЦИ 24,932.00
61 Богданка Димоска КАВАДАРЦИ 62,740.00
62 Блажо Димитров КАВАДАРЦИ 86,612.00
63 Илија Даневски КАВАДАРЦИ 16,648.00
64 Валентина Ангелова КАВАДАРЦИ 14,840.00
65 Петкана Галапчева КАВАДАРЦИ 24,256.00
66 Марија Петкова КАВАДАРЦИ 16,764.00
67 Сокаровски Тоде КАВАДАРЦИ 32,612.00
68 Камче Кочов КАВАДАРЦИ 39,024.00
69 Јордан Пецов КАВАДАРЦИ 16,020.00
70 Димче Шатков КАВАДАРЦИ 16,504.00
71 Злате Ристов КАВАДАРЦИ 36,192.00
72 Арсова Борка КАВАДАРЦИ 22,356.00
73 Зоран Иванов КАВАДАРЦИ 13,304.00
74 Љупчо Камчев КАВАДАРЦИ 41,532.00
75 Панчо Пецов КАВАДАРЦИ 46,780.00
76 Стојан Димов КАВАДАРЦИ 38,132.00
77 Тодор Темелков КАВАДАРЦИ 51,440.00
78 Петар Ристов КАВАДАРЦИ 14,364.00
79 Никола Камчев КАВАДАРЦИ 65,516.00
80 Ристо Јованов КАВАДАРЦИ 20,508.00
81 Златко Стоев КАВАДАРЦИ 19,932.00
82 Крсто Змеовски КАВАДАРЦИ 51,184.00
83 Ристе Мишов КАВАДАРЦИ 49,708.00
84 Визан Василев КАВАДАРЦИ 37,088.00



85 Ристо Талев КАВАДАРЦИ 25,244.00
86 Блажо Јованов КАВАДАРЦИ 29,488.00
87 Миленко Трајков КАВАДАРЦИ 10,160.00
88 Атанас Манев КАВАДАРЦИ 43,072.00
89 Васил Орешков КАВАДАРЦИ 17,012.00
90 Ристо Стојков КАВАДАРЦИ 49,680.00
91 Ангел Стојанов КАВАДАРЦИ 83,208.00
92 Петре Петров КАВАДАРЦИ 23,924.00
93 Трипун Јованов КАВАДАРЦИ 39,916.00

100 Блажо Давчев КАВАДАРЦИ 13,192.00
101 Тони Мојсов КАВАДАРЦИ 22,840.00
102 Страхил Глигоров КАВАДАРЦИ 61,196.00
103 Илчо Тасев КАВАДАРЦИ 73,560.00
104 Томо Дрваров КАВАДАРЦИ 87,220.00
106 Ристе Терзиовски КАВАДАРЦИ 21,848.00
108 Александра Николова КАВАДАРЦИ 59,584.00
109 Панче Цуцулов КАВАДАРЦИ 35,340.00
110 Сузана Вешкова КАВАДАРЦИ 8,120.00
111 Борка Цуцулова КАВАДАРЦИ 16,352.00
112 Даница Лазарова КАВАДАРЦИ 51,520.00
113 Јованка Петреска КАВАДАРЦИ 16,796.00
114 Никола Барамачев КАВАДАРЦИ 63,400.00
115 Здраве Лазаров КАВАДАРЦИ 38,196.00
116 Цветанка Мукаетова КАВАДАРЦИ 15,952.00
117 Илија Трајков КАВАДАРЦИ 37,500.00
118 Ристо Бошев КАВАДАРЦИ 34,452.00
119 Раде Василевски КАВАДАРЦИ 30,972.00
120 Трајко Наумов КАВАДАРЦИ 23,460.00
121 Атанас Шалев КАВАДАРЦИ 18,316.00
122 Марјанчо Бошков КАВАДАРЦИ 57,620.00
123 Диме Динев КАВАДАРЦИ 87,288.00
124 Роза Илова КАВАДАРЦИ 25,796.00
125 Тони Димов КАВАДАРЦИ 18,748.00
126 Тодор Петров КАВАДАРЦИ 47,684.00
127 Менча Ралева КАВАДАРЦИ 21,984.00
128 Марјанчо Милачов КАВАДАРЦИ 39,512.00
129 Радислав Милошев КАВАДАРЦИ 19,808.00
130 Иван Карев КАВАДАРЦИ 14,328.00
131  Султанка Ѓошева КАВАДАРЦИ 28,248.00
132 Ило Јанев КАВАДАРЦИ 35,468.00
133 Живко Анѓелов КАВАДАРЦИ 82,332.00
134  Мајонела Шепендиева КАВАДАРЦИ 50,300.00
135 Бранко Поп-Ицов КАВАДАРЦИ 22,324.00
136 Ефрем Ристов КАВАДАРЦИ 36,348.00
137 Донка Нетковска КАВАДАРЦИ 13,884.00
138 Димитрија Орешков КАВАДАРЦИ 20,360.00
139 Јордан Митрев КАВАДАРЦИ 24,376.00
140 Борис Ламов КАВАДАРЦИ 12,928.00
141 Севданка Камчева КАВАДАРЦИ 19,804.00
142 Ѓоко Димовски КАВАДАРЦИ 8,976.00
143 Снежана Ѓорѓиева КАВАДАРЦИ 48,172.00
144 Ратка Бадева КАВАДАРЦИ 58,836.00
145 Благоје Самарџиев КАВАДАРЦИ 33,772.00
146 Душан Јанев КАВАДАРЦИ 26,176.00
147 Кирил Чејков КАВАДАРЦИ 19,812.00



148 Орданчо Попов КАВАДАРЦИ 38,408.00
149 Николина Крстева КАВАДАРЦИ 41,320.00
150 Костадин Тренчев КАВАДАРЦИ 11,296.00
151 Александар Мојсов КАВАДАРЦИ 18,920.00
152 Орданчо Димов КАВАДАРЦИ 35,680.00
153 Стојна Андреева КАВАДАРЦИ 38,828.00
154 Зоран Костадиновиќ КАВАДАРЦИ 67,080.00
155 Димов Ѓоко КАВАДАРЦИ 12,220.00
156 Диме Бошев КАВАДАРЦИ 84,760.00
157 Диме Андов КАВАДАРЦИ 70,280.00
158 Перо Мелов КАВАДАРЦИ 23,824.00
159 Ванчо Гацов КАВАДАРЦИ 32,576.00
160 Лазар Ангелов КАВАДАРЦИ 30,032.00
161 Надица Митровска КАВАДАРЦИ 13,356.00
162 Марјанчо Аризанов КАВАДАРЦИ 47,492.00
163 Панче Аризанов КАВАДАРЦИ 39,796.00
164 Горанчо Темелков КАВАДАРЦИ 21,352.00
165 Слободан Ифтимов КАВАДАРЦИ 36,812.00
166 Крсте Божинов КАВАДАРЦИ 13,500.00
167 Зоран Трајков КАВАДАРЦИ 35,308.00
168 Марија Арнаудовска КАВАДАРЦИ 15,900.00
169 Блажо Андоновски КАВАДАРЦИ 28,084.00
170 Анушка Тентова КАВАДАРЦИ 30,756.00
171 Илија Блажевски КАВАДАРЦИ 22,496.00
172 Цуцулова Петранка КАВАДАРЦИ 44,636.00
173 Трајана Тодорова КАВАДАРЦИ 25,216.00
174 Стојан Којчев КАВАДАРЦИ 71,664.00
175 Павлина Влчева КАВАДАРЦИ 17,684.00
176 Менча Митровска КАВАДАРЦИ 14,552.00
177 Јордан Иванов КАВАДАРЦИ 13,604.00
178 Блажо Бошков КАВАДАРЦИ 38,304.00
179 Марија Клинчарова КАВАДАРЦИ 10,140.00
180 Перо Гурев КАВАДАРЦИ 29,696.00
181 Горан Петров КАВАДАРЦИ 18,696.00
182 Митко Лазаревски КАВАДАРЦИ 68,408.00
183 Бранко Давчев КАВАДАРЦИ 16,068.00
184 Лилјана Стефанова КАВАДАРЦИ 12,868.00
185 Димитар Спанџов КАВАДАРЦИ 20,144.00
186 Ристо Стојанов КАВАДАРЦИ 19,380.00
187 Трајко Алексов КАВАДАРЦИ 18,972.00
188 Диме Наумов КАВАДАРЦИ 76,296.00
189 Ѓорѓи Миленовиќ КАВАДАРЦИ 20,148.00
190 Доне Николов КАВАДАРЦИ 34,332.00
191 Стојан Стамаџиев КАВАДАРЦИ 30,836.00
192 Никола Тренчев КАВАДАРЦИ 20,592.00
193 Јован Јованов КАВАДАРЦИ 17,780.00
194 Бранка Филипова КАВАДАРЦИ 41,460.00
195 Костадин Миндев КАВАДАРЦИ 17,532.00
196 Цандо Кузманов КАВАДАРЦИ 13,192.00
197 Јован Шишков КАВАДАРЦИ 21,100.00
198 Милан Делов КАВАДАРЦИ 16,924.00
199 Владанка Манчева КАВАДАРЦИ 27,136.00
200 Тони Манев КАВАДАРЦИ 69,332.00
201 Јованка Камчева КАВАДАРЦИ 11,876.00
202 Ѓело Влчев КАВАДАРЦИ 29,924.00



203 Соња Лазарова КАВАДАРЦИ 10,312.00
204 Илија Стојков КАВАДАРЦИ 9,432.00
205 Стефан Пановски КАВАДАРЦИ 58,588.00
206 Томо Николов КАВАДАРЦИ 32,668.00
207 Милица Илова КАВАДАРЦИ 31,524.00
208 Блаже Нанчев КАВАДАРЦИ 13,336.00
209 Јовковски Ристо КАВАДАРЦИ 28,044.00
210 Зоранчо Станоев КАВАДАРЦИ 51,172.00
211 Илија Нанчев КАВАДАРЦИ 38,124.00
212 Александар Ѓорчев КАВАДАРЦИ 24,552.00
213 Живка Еленова КАВАДАРЦИ 17,776.00
215 Сава Нејкова КАВАДАРЦИ 18,292.00
216 Петар Пендев КАВАДАРЦИ 16,096.00
217 Ристо Ташев КАВАДАРЦИ 62,372.00
218 Ристо Петков КАВАДАРЦИ 17,548.00
219 Васил Ќимов КАВАДАРЦИ 17,316.00
220 Димов Стојан КАВАДАРЦИ 24,140.00
221 Звонко Илиев КАВАДАРЦИ 25,532.00
222 Суза Андонова КАВАДАРЦИ 20,480.00
223 Трајан Трајков КАВАДАРЦИ 88,468.00
224 Душица  Крстиќ КАВАДАРЦИ 17,432.00
225 Јеврусимка Ризова КАВАДАРЦИ 30,460.00
226 Лазо Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 13,264.00
227 Магда Николовска КАВАДАРЦИ 34,612.00
228 Ордан Ников КАВАДАРЦИ 37,512.00
229 Горан Костов КАВАДАРЦИ 58,428.00
230 Ристо Петров КАВАДАРЦИ 41,236.00
231 Јосиф Данов КАВАДАРЦИ 38,080.00
232 Стојанка Димова КАВАДАРЦИ 80,492.00
233 Драган Митрев КАВАДАРЦИ 40,528.00
234 Благој Мишковски КАВАДАРЦИ 16,032.00
235 Страшо Ангеловски КАВАДАРЦИ 17,920.00
236 Мануела Точевска КАВАДАРЦИ 41,256.00
237 Дафина Ризова КАВАДАРЦИ 17,788.00
238 Ката Манева КАВАДАРЦИ 16,912.00
239 Љупчо Стафилов КАВАДАРЦИ 47,436.00
240 Коле Тодоров КАВАДАРЦИ 72,000.00
241 Томо Мојсовски КАВАДАРЦИ 22,324.00
242 Тасе Ѓоргов КАВАДАРЦИ 18,884.00
243 Перса Донева КАВАДАРЦИ 42,212.00
244 Александар Лазов КАВАДАРЦИ 10,720.00
245 Јова Стојановска КАВАДАРЦИ 43,636.00
246 Анѓел Шалев КАВАДАРЦИ 22,776.00
247 Петрова Бранислава КАВАДАРЦИ 15,224.00
248 Соња Ѓорѓиевска КАВАДАРЦИ 22,432.00
249 Спасе Донов КАВАДАРЦИ 27,072.00
250 Манчо Мицајков КАВАДАРЦИ 17,176.00
251 Зоран Мелов КАВАДАРЦИ 50,552.00
252 Стојан Јанкулов КАВАДАРЦИ 29,304.00
253 Јован Недев КАВАДАРЦИ 60,104.00
254 Солуна Стојанова КАВАДАРЦИ 12,448.00
255 Ванчо Ников КАВАДАРЦИ 26,692.00
256 Ратко Коцев КАВАДАРЦИ 26,900.00
257 Марјан Донoв КАВАДАРЦИ 24,676.00
258 Љубомир Ѓоров КАВАДАРЦИ 20,184.00



259 Мукаетов Боро КАВАДАРЦИ 66,432.00
260 Ќиро Трајков КАВАДАРЦИ 73,004.00
261 Ките Златев КАВАДАРЦИ 26,864.00
262 Борис Мицев КАВАДАРЦИ 53,376.00
263 Димче Кичевски КАВАДАРЦИ 23,960.00
264 Тодор Кичевски КАВАДАРЦИ 23,880.00
265 Наков Васо КАВАДАРЦИ 29,628.00
266 Неда Илиевска КАВАДАРЦИ 16,788.00
267 Љупчо Мицев КАВАДАРЦИ 30,752.00
268 Томе Чемерски КАВАДАРЦИ 59,448.00
269 Вера Милкова КАВАДАРЦИ 69,408.00
270 Лазо Ќимов КАВАДАРЦИ 50,012.00
271 Мара Давчева КАВАДАРЦИ 33,836.00
272 Дочка Трајкова КАВАДАРЦИ 27,476.00
273 Васко Цветков КАВАДАРЦИ 27,112.00
274 Душко Мајсторов КАВАДАРЦИ 14,256.00
275 Трајко Ѓорчевски КАВАДАРЦИ 30,288.00
276 Раде Тасев КАВАДАРЦИ 15,464.00
277 Марија Тодорова КАВАДАРЦИ 9,364.00
278 Анѓелчо Златанов КАВАДАРЦИ 9,908.00
279 Кире Цветков КАВАДАРЦИ 46,916.00
280 Благородна Митрова КАВАДАРЦИ 45,764.00
281 Никола Србаков КАВАДАРЦИ 19,004.00
282 Кирил Петров КАВАДАРЦИ 40,008.00
285 Блажо Попов КАВАДАРЦИ 33,040.00
286 Тодор Петров КАВАДАРЦИ 30,132.00
287 Анка Попова КАВАДАРЦИ 36,800.00
288 Киро Ризов КАВАДАРЦИ 26,956.00
289 Трајана Василева КАВАДАРЦИ 68,020.00
290 Дејан Настовски КАВАДАРЦИ 25,244.00
291 Ванчо Мишов КАВАДАРЦИ 13,072.00
292 Горан Ѓорѓевиќ КАВАДАРЦИ 34,900.00
293 Коло Митрев КАВАДАРЦИ 44,860.00
295 Борис Ѓошев КАВАДАРЦИ 50,108.00
296 Ѓорѓи Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 105,740.00
297 Крсте Манев КАВАДАРЦИ 11,252.00
298 Тодора Манева КАВАДАРЦИ 41,464.00
299 Љубинка Коцева КАВАДАРЦИ 56,056.00
300 Гојо Иловски КАВАДАРЦИ 55,404.00
301 Стојанка Тимова КАВАДАРЦИ 18,436.00
302 Ивтим Кузумов КАВАДАРЦИ 69,356.00
303 Мита Настова КАВАДАРЦИ 20,356.00
304 Душко Димков КАВАДАРЦИ 10,480.00
305 Елица Трпевска КАВАДАРЦИ 37,692.00
306 Ристова Даринка КАВАДАРЦИ 50,424.00
307 Јован Петков КАВАДАРЦИ 74,644.00
308 Пане Андов КАВАДАРЦИ 79,112.00
309 Зоран Булуков КАВАДАРЦИ 16,556.00
310 Лилјана Митрова КАВАДАРЦИ 49,508.00
311 Ана Митрева КАВАДАРЦИ 32,424.00
312 Катерина Бошкова КАВАДАРЦИ 9,352.00
313 Злата Шаткова КАВАДАРЦИ 13,752.00
314 Милан Михов КАВАДАРЦИ 13,788.00
315 Блажо Игнатов КАВАДАРЦИ 24,820.00
316 Тасо Леов КАВАДАРЦИ 13,212.00



317 Драган Кичевски КАВАДАРЦИ 23,960.00
318 Зоранчо Атанасов КАВАДАРЦИ 39,208.00
320 Илија Камчев КАВАДАРЦИ 73,356.00
321 Милорад Обрадовиќ КАВАДАРЦИ 18,660.00
322 Ристо Ристов КАВАДАРЦИ 71,724.00
323 Злате Мартинов КАВАДАРЦИ 29,748.00
324 Благој Колев КАВАДАРЦИ 40,000.00
325 Тодор Марков КАВАДАРЦИ 25,304.00
326 Александар Каракулев КАВАДАРЦИ 39,544.00
327 Ѓорѓи Андонов КАВАДАРЦИ 34,376.00
328 Злате Димитриоски КАВАДАРЦИ 80,660.00
329 Ленча Димитрова КАВАДАРЦИ 19,608.00
330 Марија Здравевска КАВАДАРЦИ 74,960.00
331 Коле Николов КАВАДАРЦИ 16,360.00
332 Марика Еленова -Хаддадин КАВАДАРЦИ 9,596.00
333 Никола Пецов КАВАДАРЦИ 33,676.00
334 Благородна Темелкова КАВАДАРЦИ 23,996.00
335 Богоја Рамов КАВАДАРЦИ 9,288.00
336 Мирјана Ицева КАВАДАРЦИ 22,328.00
337 Суза Шалева КАВАДАРЦИ 36,504.00
338 Ранко Лазов КАВАДАРЦИ 20,912.00
339 Гоце Ристов КАВАДАРЦИ 23,560.00
340 Симеон Китев КАВАДАРЦИ 44,364.00
341 Ѓоре Андов КАВАДАРЦИ 18,508.00
342 Илија Добринов КАВАДАРЦИ 20,124.00
343 Иле Дојков КАВАДАРЦИ 40,496.00
344 Мара Паракеова КАВАДАРЦИ 16,000.00
345 Пано Панов КАВАДАРЦИ 24,884.00
346 Биљана Лазова КАВАДАРЦИ 28,772.00
347 Галапчо Шалев КАВАДАРЦИ 12,852.00
348 Ило Стојанов КАВАДАРЦИ 25,328.00
349 Димитар Лазов КАВАДАРЦИ 55,592.00
350 Ѓорѓи Јованов КАВАДАРЦИ 41,528.00
351 Ѓорѓи Галапчев КАВАДАРЦИ 43,976.00
352 Методи Ризов КАВАДАРЦИ 15,340.00
353 Цвета Ризова КАВАДАРЦИ 16,976.00
354 Асенчо Тасев КАВАДАРЦИ 20,844.00
355 Трајче Митевски КАВАДАРЦИ 14,256.00
356 Љупчо Богев КАВАДАРЦИ 36,600.00
357 Златан Стојчев КАВАДАРЦИ 30,184.00
358 Блага Ристова КАВАДАРЦИ 39,408.00
359 Цвета Ќимова КАВАДАРЦИ 11,304.00
360 Кирил Урошев КАВАДАРЦИ 27,540.00
361 Илија Тодоров КАВАДАРЦИ 22,332.00
362 Орешковска Нада КАВАДАРЦИ 32,604.00


